JURNALIS

Jelang Persidangan ke-XIV, Nama Eva Stevany Rataba Menguat sebagai Bakal Calon Ketua PWGT Pusat

SULSEL INDONESIA SATU - SULSEL.JURNALIS.ID

Jun 16, 2022 - 08:22



TORAJA UTARA - Menjelang Persidangan pusat ke XIV Pengurus Persekutuan Wanita Gereja Toraja (PWGT), Anggota DPR RI dari Fraksi Nasdem Eva Stevany Rataba disebut - sebut menguat sebagai salah satu bakal calon ketua umum pengurus pusat PWGT untuk dicalonkan, Kamis (16/6/2022).

Menyikapi hal tersebut, anggota DPRD Toraja Utara Fraksi Nasdem, Lembong Mendila, yang ditemui di sela kesibukannya, kemarin Rabu (15/6) siang, mengatakan mendukung dan senang jika posisi ketua PWGT bisa dipimpin oleh Eva Stevany Rataba.

"Kami sangat senang jika ibu Eva Rataba bersedia maju sebagai calon Ketua PWGT, terlebih kapasitas beliau sekarang, dan juga merupakan anggota PWGT",

ucap Lembong Mendila. Rabu (15/6/2022).

Lembong Mendila yang juga sebagai anggota PWGT juga berharap persidangan PWGT menjadi ajang silahturahmi dalam pelayanan.

"Mari kita doakan semoga persidangan PWGT ke XIV sukses dan berlangsung dengan penuh kekeluargaan dalam kasih kristus", pesan Lembong Mendila.

Persidangan tersebut diketahui akan dilaksanakan pada, tanggal 22 sampai 25 Juni 2022, di hotel Misiliana Rantepao, Toraja Utara yang akan dihadiri ratusan utusan dari 95 klasis se Gereja Toraja dari berbagai wilayah nusantara yang juga akan memilih dan menetapkan pengurus PWGT periode 2022 -2027.

Dan nama Eva Stevany Rataba juga menguat dari beberapa klasis di wilayah satu (Luwu Raya) Gereja Toraja.

(Widian)